
Kære deltagere og rådgivere i PattegriseLIV 2.0

Ferien står for døren og netop ferietiden er ofte den mest travle periode for jer, der arbejder i farestaldene. I skal både nå
jeres eget arbejde, og I skal udføre nogle opgaver, for jeres kollegaer, der er på ferie.

Når det så bliver din tur til at holde ferie, skal kollegaerne udføre dine arbejdsopgaver. For dig er disse arbejdsopgaver
lette at udføre, fordi du er eksperten og har udført opgaverne rigtig mange gange. Måske har du tilmed glemt, hvor svært,
du selv synes, opgaverne var, første gang du udførte dem?

Hvis du gerne vil hjælpe dine kollegaer, mens du er på ferie, så kan du lave en arbejdsplan, der beskriver dine opgaver.
Hvornår du plejer at udføre opgaverne, og ikke mindst hvordan du udfører dem. Hvis du tilmed har tid til at lade din
kollega udføre opgaverne, mens du stadigvæk er i stalden, giver du vedkommende en ekstra tryghed, da han/hun kan
spørge dig til råds undervejs.

Sidegevinsten ved at investere ekstra tid på at gøre din kollegaer skarpe på opgaven er, at din afløser bliver i stand til at
skabe lige så gode resultater som dig, selvom du er væk. Det betyder i sidste ende, at du vender tilbage efter en god ferie
til en farestald, hvor alt fungerer.

Har I spørgsmål, er I altid velkomne til at kontakte os pr. mail trfp@seges.dk eller dopf@seges.dk.

God sommer til jer alle

Mange hilsner
Trine Friis Pedersen & Dorthe Poulsgaard Frandsen
SEGES Svineproduktion
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Sæt kryds i kalenderen - statusmøde
Den 8. september 2020 holder vi et samlet statusmøde for PattegriseLIV 2.0 i Horsens. Så sæt kryds i kalenderen. Mere
information kommer snarest.
 
 
 

Nye tal: Pattegriseliv forbedrer overlevelsen i farestalden →
De senest indsamlede tal fra PattegriseLIV 2.0 viser, at det hjælper at sætte overlevelsen i farestalden på dagsordenen.
Rådgivning er det, som har hjulpet Volsgaard Agro med at mindske pattegrisedødeligheden.

SoLiv 2.0 – Soen længe Leve →
Ved du, hvordan du tilpasser farestalden og drægtighedsstalden, så den er temperaturreguleret til de varme sommermåneder? Det
hjælper vi dig med i disse videoer fra SoLiv 2.0, som har fokus på at øge so-overlevelsen i den danske svineproduktion.

Pattegriseliv: Staldskole i Skjern →
Staldskolerne er med til at løfte niveauet hos so-holderne med et par nye øjne. Hos Thomas Rahbek i Skjern fik driftslederen flere
inputs, som kan hjælpe med at øge overlevelsen i farestalden.
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Tlf: 33 39 45 00
svineproduktion.dk

Kontakt webredaktør:
Dorthe S. Jensen

Abonnement
Afmeld nyhedsbrev

Privatlivspolitik
Læs mere

For at kunne læse dette nyhedsbrev ordentligt, anbefaler vi, at du sætter dit e-mail program til HTML-visning
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